
Uchwała Nr XV/111/2004
Rady Miasta Radziejów

z dnia  30 listopada 2004 roku

w sprawie   ustalenia minimalnych stawek opłat  za dzierżawę gruntów komunalnych 
       na terenie Gminy Miasta Radziejów w 2005 roku

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2001
roku                  Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.
1271, Nr 214,                         poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203)                 

uchwala się co następuje:

                                                                          § 1.

Ustala się na terenie Gminy Miasta Radziejów minimalne stawki opłat za dzierżawę gruntów
komunalnych w 2005 roku w stosunku rocznym:

1)   za grunty przeznaczone pod ustawienie jednego boksu garażowego      -              109,80   zł
     2)   za 1 m²  gruntu przeznaczonego pod usługi handlowe                            -              15,-     zł
     3)  za grunty orne i użytki zielone za 1 ha przeliczeniowy        -            175,-     zł
     4)   za grunty pozostałe od 1 m²        -                  0,11   zł  
                                                                        

   § 2.

1. Ustala się, że w umowach dzierżawy  nieprzekraczalnym terminem płatności opłaty jest
    30 kwietnia każdego roku.
2.  Opłata, o której mowa w uchwale płatna jest z góry za cały rok.

     § 3.

Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi  Miasta.

     § 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miasta Radziejów.

                                                               



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XV/111/2004

Rady Miasta Radziejów
z dnia  30 listopada 2004 roku

Rada Miasta podjęła decyzję o zachowaniu większości stawek podatków i opłat lokalnych na
poziomie obowiązującym w roku podatkowym 2004.
Wprowadzenie  wzrostu  stawek  opłat za dzierżawę gruntów komunalnych nastąpiło w związku
z obowiązkiem wynikającym z ustawy o podatku od towarów i usług.


